
Mladí hasiči SDH Hutisko-Solanec jsou mistry republiky

Dne 27. 2. 2016 jsme se již tradičně zúčastnili halového mistrovství Čech, Moravy, Slezska a 

Slovenska, které se již konalo po pětadvacáté. 

Už od podzimu loňského roku jsme se pečlivě připravovali na tuto soutěž, která nám každým 

rokem zahajuje novou sezonu. 

Jako každý rok se tato soutěž skládá z uzlové štafety, štafety dvojic a štafety 4x40 m. Náš tým 

z Hutiska-Solance měl hned dvojí zastoupení, a to starší a mladší žáky. Při štafetě dvojic 

starším moc štěstí nepřálo a tak skončili až na místě osmém. Chuť si však spravili na štafetě 

uzlů, kde nedali ostatním šanci a tak prvním místem z této štafety se posunuli na průběžné 3. 

místo. Poslední a zároveň rozhodující štafetou tohoto mistrovství byla štafeta 4x40 m 

s překážkami. Přestože naši žáci zaběhli až sedmý nejrychlejší čas, v konečném součtu bodů 

všech disciplín z toho však bylo krásné první místo a tudíž titul mistrů republiky. Domů jsme 

si odvezli putovní pohár a spoustu dalších hodnotných cen. Letošní sezonu jsme tak přivítali 

vítězným pokřikem MISTŘI.

Naši mladší žáčci si počínali velmi statečně a parádně si tuto premiérovou soutěž užili. 

Nasbírali nové zkušenosti a s hezkým umístěním na 21. místě se mohli také radovat.

Pro naše mládežníky čekalo ve zbrojnici překvapení v podobě oslavy prvenství, kterou si i 

přes velké vyčerpání naši žáci užili. Vedoucí s fanoušky samozřejmě nezůstali pozadu.

Závěrem bych jako trenér chtěl poděkovat za parádní výsledky, kterých si společně 

s ostatními členy sboru velice vážíme a budeme se těšit na další předvedené výkony. 

Mikunda Martin




